关于变更2014年甘肃省第五届体育舞蹈锦标赛暨全国技术等级考试（考牌）等有关事项的
补充通知
各市、自治州体育局，县（市、区）体育（文体、教体）局，大专院校，体育舞蹈（国标舞）俱乐部、培训中心等有关单位：
现将2014年甘肃省第五届体育舞蹈锦标赛暨全国技术等级考试（考牌）等有关事项的变更，补充通知如下：

一、甘肃省第五届体育舞蹈锦标赛
（一）时间：2014年9月27日

（二）地点：西北师范大学体育学院

（三）9月26日下午15:00在西北师范大学体育学院报到并缴费。
二、全国技术等级考试（考牌）

本次技术等级考试共设兰州、平凉·静宁两个考点分别举行。

（一）兰州考区

2014年9月27日晚上在西北师范大学举行，具体时间以比赛结束时间为准。
（二）静宁考区

2014年9月28日在甘肃省平凉市静宁县举行。

（三）9月26日下午15:00在西北师范大学体育学院报到并缴费。

三、增设项目组别(214-254为组别号)
（一）交谊舞

214.交谊舞A组：3支舞（中三、慢四、快四）。

215.交谊舞B组：2支舞（中三、快四）。
（二）业余组
1.标准舞成人组

216.业余A组5项   W  T  VW  F  Q

217.业余B组4项   W  T  VW  Q

218.业余C组3项   W  T  VW

219.业余D组2项   W  T

2.拉丁舞成人组

220.业余A组5项   C  S  R  P  J

221.业余B组4项   C  S  R  J

222.业余C组3项   C  R  J

223.业余D组2项   C  R
（三）等级奖项组

1.双人组

224.5-7岁A组2项：R C

225.5-7岁B组1项：C
226.8-10岁A组3项：R C J

227.8-10岁B组2项：R C

228.8-10岁C组2项：C

229.11-14岁A组3项：R C J

230.11-14岁B组2项：R C
231.11-14岁C组1项：C

2.女子双人组

232.5-7岁A组2项：R C

233.5-7岁B组1项：R
234.5-7岁C组1项：C

235.8-10岁A组3项：R C J

236.8-10岁B组2项：R C

237.8-10岁C组1项：R

238.8-10岁C组1项：C

239.8-10岁C组1项：J

240.11-14岁A组3项：R C J

241.11-14岁B组2项：R C

242.11-14岁C组1项：R

243.11-14岁C组1项：C

244.11-14岁C组1项：J

3.单人单项组（不分男女）
245.5-7岁 R

246.8-10岁 R

247.11-14岁 R

248.5-7岁C

249.8-10岁C

250.11-14岁C
251.5-7岁J

252.8-10岁J

253.11-14岁J

254.团体舞（10人以上，年龄在5-14岁之间、不限舞种）

以上项目均根据参赛人数按比例录取一、二、三等奖，颁发奖励证书；但团体舞只能选择一项参赛（即：参加名次赛不可参加等级赛）。

四、其他事项
体育舞蹈教师培训原定时间、地点不变。2014年9月23—26日在甘肃省体工二大队举办，23日-25日培训，26日考试。

[image: image1.png]

甘肃省社会体育管理中心

2014年9月15日
PAGE
- 1 -